
4广告2019年12月30日 星期一 电话：(0451) 84655043 传真：84610461

http://www.hljnews.cn

本报地址：哈尔滨市道里区地段街1号 邮编：150010 总编室：（0451）84616715 广告部：（0451）84655043 发行部：（0451）84671553 定价每月45元 零售每份1.7元 黑龙江龙江传媒有限责任公司印刷

2019年各市（地）ETC发行情况周统计表
（2019年12月19日-12月25日）

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

合计

市（地）

哈尔滨市

齐齐哈尔市

牡丹江市

佳木斯市

大庆市

伊春市

鸡西市

鹤岗市

双鸭山市

七台河市

绥化市

黑河市

大兴安岭地区

黑R车籍

外省办理

外省办理销户

2019年
年底前
任务
总目标

156.78

44.33

23.42

23.14

55.12

6.55

15.52

7.97

12.23

8.47

33.40

10.57

4.08

6.61

408.18

累计发行情况
改革前已发行情况

本市办理
本籍车辆

22.35

4.13

4.55

2.55

6.60

1.13

1.51

1.05

1.53

1.27

3.34

1.25

0.61

1.32

53.20

外市办理
本籍车辆

9.19

2.56

1.26

2.02

1.39

0.49

1.35

0.48

1.20

0.40

0.55

1.60

0.10

0.00

22.58

合计

31.54

6.69

5.81

4.57

7.99

1.62

2.86

1.53

2.73

1.67

3.89

2.85

0.71

1.32

75.78

改革期间
任务目标

125.24

37.64

17.61

18.57

47.13

4.93

12.66

6.44

9.50

6.80

29.51

7.72

3.37

5.29

332.41

改革期间累计发行情况

本市办理
本籍车辆

41.71

11.43

11.55

6.36

11.83

2.29

7.16

3.31

3.38

3.72

14.15

4.05

1.57

2.94

125.46

外市办理
本籍车辆

29.16

8.37

2.89

3.87

10.32

0.60

2.38

1.37

2.12

1.57

4.78

1.46

0.28

69.19

外省办理
本籍车辆

31.26

14.57

4.19

9.31

24.76

1.30

3.79

0.79

3.52

1.53

11.05

1.55

1.27

1.05

12.07

97.88

合计

102.14

34.38

18.63

19.54

46.91

4.20

13.33

5.47

9.01

6.83

29.97

7.07

3.13

3.99

12.07

292.52

累计发行
总量

133.68

41.07

24.44

24.11

54.90

5.82

16.19

7.00

11.74

8.50

33.86

9.92

3.84

5.31

12.07

368.30

累计
发行量
排名

1

3

5

6

2

12

7

11

8

10

4

9

13

发展目标
累计完成
进度

85.26%

92.64%

104.35%

104.20%

99.60%

88.86%

104.34%

87.82%

96.03%

100.33%

101.40%

93.86%

94.00%

80.33%

90.23%

累计
进度排名

13

10

1

3

6

11

2

12

7

5

4

9

8

周发行情况

周任务
（万辆）

19.95

3.40

1.43

0.36

6.43

0.44

1.01

0.79

0.77

0.56

2.73

0.92

0.19

0.74

39.70

发行量（万辆）

本市办理
本籍车辆

11.84

2.53

3.15

0.20

0.77

0.07

2.49

0.52

0.07

0.98

4.25

0.62

0.05

0.13

27.69

外市办理
本籍车辆

0.91

0.25

0.08

0.09

0.28

0.02

0.05

0.03

0.05

0.08

0.14

0.10

0.01

2.08

外省办理
本籍车辆

4.04

0.75

0.65

1.40

11.58

0.06

0.14

0.05

0.93

0.09

1.54

0.47

0.07

0.05

合计

16.79

3.53

3.88

1.69

12.63

0.15

2.69

0.60

1.06

1.14

5.93

1.19

0.13

0.19

0.12

51.47

周
发行量
排名

1

5

4

7

2

12

6

11

10

9

3

8

13

周
完成进度

84.18%

103.89%

271.10%

472.03%

196.56%

33.26%

266.89%

76.75%

137.18%

204.99%

217.07%

129.34%

69.05%

25.24%

129.64%

周
进度排名

10

9

2

1

6

13

3

11

7

5

4

8

12


