

2019年各市(地)ETC发行情况周统计表

(2019年12月19日-12月25日)

序号	市(地)	2019年年底前任务总目标	累计发行情况										周发行情况									
			改革前已发行情况			改革期间任务目标	改革期间累计发行情况				累计发行总量	累计发行量排名	发展目标完成进度	累计进度排名	周任务(万辆)	发行量(万辆)				周发行量排名	周完成进度	周进度排名
			本市办理本籍车辆	外市办理本籍车辆	合计		本市办理本籍车辆	外市办理本籍车辆	外省办理本籍车辆	合计						本市办理本籍车辆	外市办理本籍车辆	外省办理本籍车辆	合计			
1	哈尔滨市	156.78	22.35	9.19	31.54	125.24	41.71	29.16	31.26	102.14	133.68	1	85.26%	13	19.95	11.84	0.91	4.04	16.79	1	84.18%	10
2	齐齐哈尔市	44.33	4.13	2.56	6.69	37.64	11.43	8.37	14.57	34.38	41.07	3	92.64%	10	3.40	2.53	0.25	0.75	3.53	5	103.89%	9
3	牡丹江市	23.42	4.55	1.26	5.81	17.61	11.55	2.89	4.19	18.63	24.44	5	104.35%	1	1.43	3.15	0.08	0.65	3.88	4	271.10%	2
4	佳木斯市	23.14	2.55	2.02	4.57	18.57	6.36	3.87	9.31	19.54	24.11	6	104.20%	3	0.36	0.20	0.09	1.40	1.69	7	472.03%	1
5	大庆市	55.12	6.60	1.39	7.99	47.13	11.83	10.32	24.76	46.91	54.90	2	99.60%	6	6.43	0.77	0.28	11.58	12.63	2	196.56%	6
6	伊春市	6.55	1.13	0.49	1.62	4.93	2.29	0.60	1.30	4.20	5.82	12	88.86%	11	0.44	0.07	0.02	0.06	0.15	12	33.26%	13
7	鸡西市	15.52	1.51	1.35	2.86	12.66	7.16	2.38	3.79	13.33	16.19	7	104.34%	2	1.01	2.49	0.05	0.14	2.69	6	266.89%	3
8	鹤岗市	7.97	1.05	0.48	1.53	6.44	3.31	1.37	0.79	5.47	7.00	11	87.82%	12	0.79	0.52	0.03	0.05	0.60	11	76.75%	11
9	双鸭山市	12.23	1.53	1.20	2.73	9.50	3.38	2.12	3.52	9.01	11.74	8	96.03%	7	0.77	0.07	0.05	0.93	1.06	10	137.18%	7
10	七台河市	8.47	1.27	0.40	1.67	6.80	3.72	1.57	1.53	6.83	8.50	10	100.33%	5	0.56	0.98	0.08	0.09	1.14	9	204.99%	5
11	绥化市	33.40	3.34	0.55	3.89	29.51	14.15	4.78	11.05	29.97	33.86	4	101.40%	4	2.73	4.25	0.14	1.54	5.93	3	217.07%	4
12	黑河市	10.57	1.25	1.60	2.85	7.72	4.05	1.46	1.55	7.07	9.92	9	93.86%	9	0.92	0.62	0.10	0.47	1.19	8	129.34%	8
13	大兴安岭地区	4.08	0.61	0.10	0.71	3.37	1.57	0.28	1.27	3.13	3.84	13	94.00%	8	0.19	0.05	0.01	0.07	0.13	13	69.05%	12
14	黑R车籍	6.61	1.32	0.00	1.32	5.29	2.94		1.05	3.99	5.31		80.33%		0.74	0.13		0.05	0.19		25.24%	
15	外省办理																					
16	外省办理销户																			0.12		
	合计	408.18	53.20	22.58	75.78	332.41	125.46	69.19	97.88	292.52	368.30		90.23%		39.70	27.69	2.08		51.47		129.64%	

守正创新 以曲艺精品奉献人民

绥化倾力打造

寒地黑土之都

绿色产业之城

田园养生之地

黑龙江省曲艺团 宣

中共绥化市委宣传部 宣

